
Città di Matelica
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.9 DEL 31-01-2020

Il Segretario Comunale Matelica, li 25-02-2020
DR. VALENTINI ALESSANDRO

CODICE ISTAT 43024

Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE FINALE SULLE PERFORMANCE
ANNO 2018.

L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese di gennaio alle ore 11:30, presso
questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale
per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di
convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

BALDINI MASSIMO SINDACO P

CINGOLANI DENIS VICE SINDACO A

PROCACCINI ROSANNA ASSESSORE P

Falzetti Graziano ASSESSORE P

Boccaccini Maria ASSESSORE P

CICCARDINI GIOVANNI ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   1.
Assume  la  presidenza il Signor BALDINI MASSIMO in

qualità  di SINDACO assistito dal SEGRETARIO COMUNALE Signor DR.
VALENTINI ALESSANDRO
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta

Municipale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

Immed. Eseguibile S Comunicare a Prefettura N Soggetta a ratifica N



LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTO che:
-  il D.Lgs n. 150 del 27/10/2009, recante norme in materia di ottimizzazione della
produttivita' del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza della Pubblica
Amministrazione;
- l'Ente in questione ha nella propria organizzazione 4 Settori assegnati a 4 Funzionari
con Decreti del Sindaco nn. 30 e 31  del 30/12/2017;

RICHIAMATE:
- la Deliberazione della Giunta Municipale n. 36 del 19/02/2018 con cui è stato
approvato il documento unico di programmazione per il periodo 2018/2020, nel quale
l'Amministrazione comunale ha individuato gli obiettivi strategici e operativi di
gestione per ogni settore;
-la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 29/03/2018 con cui è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020;
- la Deliberazione della Giunta Municipale n. 104 del 19/04/2018 con cui è stato
approvato il Piano di Gestione anno 2018/2020 (P.E.G);

VISTO  in particolare l'art. 4 comma 2 lettera f) del richiamato D.Lgs 150/2009 che
prevede , quale ultima fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati
agli organi di indirizzo politico-amministrativo, nonchè ai cittadini , agli utenti e ai
destinatari dei servizi;

VISTA l'allegata Relazione finale sul piano delle performance 2018, parte integrante e
sostanziale del presente atto;

Si esprime sulla presente proposta parere favorevole ai sensi dell'art. 49 c. 1 e 147 bis c.
1 del D.Lgs. n. 267/2000 attestante la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione
amministrativa

                                           Il Responsabile del Settore Servizi Amministrativi
Matelica, lì 30/01/2020 f.to Dott.ssa Elia Maria Gabriella

Si esprime sulla presente proposta parere favorevole ai sensi dell'art. 49 c. 1 e 147 bis c.
1 del  D.Lgs. n.  267/2000 in ordine alla regolarità contabile con:

| X | attestazione copertura finanziaria

□ in quanto il presente provvedimento produce “effetti indiretti” sulla situazione
economica finanziaria o patrimoniale dell'Ente

   Matelica , lì, 30/01/2020      Il  Responsabile del Settore Servizi Finanziari
                           f.to    Dott.ssa Antonella

Pelucchini

Vista la proposta che precede;

Con voti unanimi e favorevoli dei presenti e votanti, espressi per alzata di mano;



DELIBERA

- di approvare l'allegata Relazione finale sul piano della performance 2018, redatta ai
sensi dell'art. 10, comma 1 lettra b) del D.Lgs 150/2009, parte integrante e sostanziale
del presente atto;
- di disporre che la Relazione finale sul piano della performance venga pubblicata sul
sito internet comunale al fine di garantire la massima trasparenza in ordine ai risultati
conseguiti dall'Ente nel corso dell'anno 2018.

- Inoltre, stante l'urgenza, con separata e palese votazione unanime e favorevole

LA GIUNTA MUNICIPALE

DELIBERA

- rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del
Dlgs 267 del 18.08.2000.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SEGRETARIO COMUNALE Il Presidente
f.to DR. VALENTINI ALESSANDRO f.to BALDINI MASSIMO





CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti d'ufficio;
Visto lo Statuto Comunale,

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi all'Albo Pretorio on line di questo Comune ed è stata compresa
nell'elenco n. 464,  delle deliberazioni comunicate ai capigruppo consiliari (art.
125, del T.U. n. 267/2000).

Il Sottoscritto visti gli atti d'ufficio,

                                                          ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo–

Comune per 15 giorni consecutivi dal 25-02-2020 al 11-03-2020 e dichiarata
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134 c. 4 del D.Lgs 267/00 e s.m.i.

Matelica, li 12-03-20

IL SEGRETARIO COMUNALE
DR. VALENTINI ALESSANDRO


